平成 21 年 4 月 3 日

各      位

会 社 名  オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長     龍 寶  惟 男

（コード番号 3111  東証・大証第二部）

問合せ先  常務執行役員管理部長 奥 野 良 幸

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

当社Ａ種優先株式の転換価額の修正に関するお知らせ

 下記の通り、当社Ａ種優先株式の転換価額を修正することになりましたので、お知らせ致します。

記

１．転換価額の修正

    （銘柄名）   （修正後転換価額）   （現行転換価額）

   当社Ａ種優先株式    71.4円        89.3円

２．適用日

   平成 21年４月１日（水）以降

３．修正理由

   当該優先株式の発行要項に規定された転換価額の修正条項の適用によるものであります。

以  上